１ページ/全１ページ

	FAX　TO　 (0565-80-6373)
	要返信・要対処

	モダン装美様

	（送信者）

（特非）愛知県オリエンテーリング協会

　　　　　　　　　担当　新帯　亮

〒478-0036

　愛知県知多市新舞子大瀬102-3

TEL090-1415-7792　FAX0569-43-7303

	（件名）レンタル発注の件

拝啓。貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。いつも大変お世話になります。
さて、以下の物品について、レンタルを発注したく、ご連絡します。

１．日付　レンタル日　９月２８日（土曜日）午前中に受け取りにいきます。

　　　　　　　　使用日　９月２９日（日曜日）新城市、作手、鬼久保ふれあい広場

　返却日　９月２９日（月）夕方６時ころまでに返却します。（予定）

２．レンタル品

	レンタル品
	サイズなど
	数量
	備考

	（１）飲料水用ポリタンク
	１８L
	２７個

	（２）おおきなやかん
	１０L
	２個

	（３）普通サイズのやかん
	２L程度
	２個

	（４）マイクつきアンプ

	１台
	（手持ちタイプ）

なお、支払は銀行振り込みにてお願いしたく、請求書を発行してください。

以上、よろしくお願いします。